

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پتروشیمی فارابی	سرمایه ثبت شده: 2,630,463
نماد: شفا را	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441112	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
(۴۰)	۱,۰۹۶,۹۱۲	۴۰۰,۷۳۶	۳۳۸,۹۰۸	درآمدهای عملیاتی
۳۰	(۱,۰۸۵,۶۳۷)	(۳۶۰,۰۵۳)	(۲۵۰,۶۱۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۱۱,۲۸۵	۴۰,۶۷۳	(۱۱,۷۰۵)	سود (زیان) ناخالص
(۲)	(۱۶۴,۹۳۵)	(۳۱,۰۶۳)	(۳۱,۵۷۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۵۷,۴۸۲	سایر درآمدها
(۱۵۶)	(۴۴۱,۳۷۴)	(۳۷,۱۷۱)	(۶۹,۵۶۴)	سایر هزینه‌ها
(۳۱۵)	(۵۹۵,۰۱۴)	(۱۷,۵۶۱)	(۵۵,۳۵۸)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	(۱۱۵,۴۵۰)	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۱۵)	(۷۱۰,۴۶۴)	(۱۷,۵۶۱)	(۵۵,۳۵۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۲۱۵)	(۷۱۰,۴۶۴)	(۱۷,۵۶۱)	(۵۵,۳۵۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۱۵)	(۷۱۰,۴۶۴)	(۱۷,۵۶۱)	(۵۵,۳۵۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۵	(۲۲۶)	۴	۵	عملیاتی (ریال)
(۱۶۰)	(۴۴)	(۱۰)	(۲۶)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۵۰)	(۲۷۰)	(۶)	(۲۱)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۵۰)	(۲۷۰)	(۶)	(۲۱)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۰۰)	(۲۷۰)	(۷)	(۲۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
کاهش سود ابرازی به دلیل اتخاذ سیاست انباشت محصول در زمان ارزانی بهاء ( سه ماهه اول ) برای فصول پر تقاضا میباشد و در نتیجه منجر به افزایش موجودی محصول به میزان ۹۹۴ تن DOP و ۳۱۲۳ تن PAF گردید که حاشیه سود محصولات موجود در انبار منجر به پوشش زیان دوره خواهد گردید .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۱۵)	(۷۱۰,۴۶۴)	(۱۷,۵۶۱)	(۵۵,۳۵۸)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۲,۶۲۶,۳۴۹	۲,۵۴۰,۹۳۶	۲,۵۱۸,۹۴۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۰۰۸	۱,۴۹۰	۱,۴۹۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۲,۶۲۸,۳۵۷	۲,۵۴۲,۴۲۶	۲,۵۲۰,۴۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
(۱۳)	۴۹,۱۷۶	۳۲,۳۲۰	۲۸,۲۶۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۲۱	۱۴۸,۱۹۴	۱۷۸,۱۳۲	۵۷۲,۰۴۱	موجودی مواد و کالا
۲۰	۱۲۵,۳۴۰	۱۸۲,۵۰۵	۲۱۹,۶۹۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۵,۳۹۷	۵۴	۵۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۲۷	۳۱,۹۱۷	۸,۷۲۶	۱۹,۸۲۶	موجودی نقد
۱۰۹	۳۶۰,۰۲۴	۴۰۱,۷۳۷	۸۳۹,۸۸۳	
۰	۲,۲۵۸	۲,۲۵۸	۲,۲۵۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۸	۳۶۳,۳۸۲	۴۰۴,۹۹۵	۸۴۳,۱۴۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۲,۹۹۱,۵۳۹	۲,۹۴۷,۴۲۱	۲,۳۶۳,۵۷۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	(۱,۲۴۷,۷۷۲)	(۱,۹۵۸,۲۳۶)	(۲,۰۱۳,۵۹۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸)	۱,۳۸۷,۶۹۱	۶۷۷,۲۲۷	۶۲۱,۸۶۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری





شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۵۵,۳۵۸)		(۵۵,۳۵۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۵,۳۵۸)	۰	(۵۵,۳۵۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۶۳۰,۴۶۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲,۰۱۳,۵۹۴)	۰	۶۲۱,۸۶۹

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴۷۲	۰	۱۲۷,۴۴۴	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۸۸,۴۹۶)	(۷۶,۳۰۸)		--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۵۱,۱۳۶	(۸۸,۴۹۶)	۴۷۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	(۴,۳۳۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۰	۳۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
	(۴,۳۳۷)	۳۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۶,۷۹۹	(۸۸,۴۶۶)	۴۷۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۷۱,۲۶۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	(۷۱,۲۶۷)	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲۴,۴۶۸)	(۸۸,۴۶۶)	۴۷۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۷۳)	۳۱,۹۱۷	۳۱,۹۱۷	۸,۷۲۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۱,۳۷۷	۰	۱۰,۶۲۸	تأثیر تغییرات نرخ ارز
--	۸,۷۲۶	(۵۶,۵۴۹)	۱۹,۸۲۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دی اکیتیل فتالات DOP	تن	۷۰۲	۷۴۳	(۵)	۲,۶۷۸
انیدرید فتالیک PAF	تن	۴,۹۱۳	۳,۲۳۴	۵۲	۷,۱۳۹
جمع		۵,۶۱۵	۳,۹۷۶	۴۱	۹,۸۱۷

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دی اکیتیل فتالات DOP	تن	۳۸۶	۷۵۰	(۴۹)	۲,۰۸۵
انیدرید فتالیک PAF	تن	۱,۸۴۳	۲,۱۹۳	(۱۶)	۷,۱۳۹
جمع		۲,۲۲۹	۲,۹۴۳	(۲۴)	۹,۲۲۴

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دی اکتیل فتالات DOP	میلیون ریال	۵۵,۵۴۴	۱۹۴,۷۹۰	(۷۱)	۴۴۹,۹۲۱
انیدرید فتالیک PAF	میلیون ریال	۱۸۳,۳۶۴	۲۰۵,۹۳۶	(۱۱)	۶۴۶,۹۹۱
جمع		۲۳۸,۹۰۸	۴۰۰,۷۲۶	(۴۰)	۱,۰۹۶,۹۱۲